深圳市拓日新能源科技股份有限公司关于会计师事务所更名的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/24561.html

深圳市拓日新能源科技股份有限公司关于会计师事务所更名的公告

 证券代码：002218

 证券简称：拓日新能

 公告编号：2011－041

 深圳市拓日新能源科技股份有限公司关于会计师事务所更名的公告

 本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

 经深圳市拓日新能源科技股份有限公司 拓日新能9.93+0.050.51%（以下简称“公司”）2011年4月19日召开的2010年
年度股东大会审议通过，公司续聘立信大华会计师事务所有限公司为公司2011年度审计机构。

 公司近日接到立信大华会计师事务所有限公司的通知，因事务所发展需要，立信大华会计师事务所有限公司名称变
更为“大华会计师事务所有限公司”。 本次立信大华除名称变更外，其他工商登记事项不变。经与大华会计师事务
所有限公司确认，目前业已完成会计师事务所执业证书、企业法人营业执照、组织机构代码证等相关证照的变更手续
。因此，公司2011年度审计机构更名为“大华会计师事务所有限公司”。

 本次会计师事务所更名不属于更换会计师事务所事项。

 备查文件：

 1.大华会计师事务所名称变更通知；

 2.北京市工商行政总局海淀分局《名称变更通知》。

 特此公告。

 深圳市拓日新能源科技股份有限公司

 董事会

 二〇一一年十月十三日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/24561.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/24561.html
http://www.tcpdf.org